
 

1 

 

 

 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА            

   ПОРЕСКА УПРАВА - ЦЕНТРАЛА  

        Сектор за материјалне ресурсе                 

Број: 000-404-01-00622/2020-1100 

       Датум: 10.07.2020. године 

                    Београд           

                        

 

       На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), Решења Владе о постављењу на положај помоћника директора Пореске 

управе, 24 број: 119-9546/2018 од 11.10.2018. године и Решења о преносу овлашћења, 

број: 000-119-00-05232-2019-10-3/2019-000 од 01.07.2019. године помоћник директора 

доноси:  

 

О Д Л У К У 

о додели уговора у отвореном поступку,  ЈН 37А 

 

 

            ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор за јавну набавку број: ЈН 37А/2020, чији је предмет 

набавка добара - телефонски апарати за ИП телефонску инсталацију, понуђачу: 

„ALGOTECH“ доо, Београд  Пожешка 60, ПИБ: 101833416 матични број: 07791640, 

за понуду заведену под брojeм 000-404-01-00911/2020-1100 од 29.06.2020. године. 

Укупна понуђена цена је  3.639.360,оо динара без ПДВ-а 

      Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки у року од 3 дана од дана 

доношења. 

 

                                            О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац је дана 08.06.2020. године донео одлуку о покретању отвореног 

поступка јавне набавке  добара - телефонски апарати за ИП телефонску инсталацију, 

број: ЈН 37А/2020. 

           За предметну јавну набавку објављен je позив за подношење понуда на Порталу 

јавних набавки дана 12.06.2020. године, а с обзиром да је за ову јавну набавку 

објављено претходно обавештење дана 16.01.2020. одређен је рок за достављање 

понуда од 15 дана од дана када је објављен позив за подношење понуда, односно 

29.06.2020. године.  

    Ознака из општег речника: 32500000 – телекомуникациона опрема и материјал. 

Процењена вредност јавне набавке: 3.643.550,оо динара, без ПДВ-а.   

Набавка је предвиђена Законом о буџету РС за 2020. годину („Сл. гласник РС“, 

бр. 84/19) раздео 16 економска класификација ЕК 512   и Планом јавних набавки 

Пореске управе за 2020 годину за класу 5 под редним бројем 1.2.19.1 - Добра. 

Поступак отварања понуда спроведен је 29.06.2020. године са почетком у 13:00 

часова. Отварању понуда  нису присуствовали  представници понуђача. 

У фази стручне оцене понуда Комисија за јавну набавку је констатовала 

следеће: 

 

 

 



 

2 

 

 

Благовремено, достављена је 1 понуда, и то следећег понуђача: 

 
Р.б. 

Назив или шифра понуђача 
Бр. под којим је  

понуда заведена 

1 
„ALGOTECH“ доо, Београд 

000-404-01-

00911/2020-1100 

 

Елементи понуде 
Модел     

1 

НАЗИВ Количина Јединична цена 

без ПДВ-а 

Укупна цена без 

ПДВ-а 

 ИП телефон тип 1 са 

одговарајућом лиценцом 

75  

27.730,оо 

 

2.079.750,оо 

 

Модел 

2 

НАЗИВ Количина Јединична цена 

без ПДВ-а 
Укупна цена без 

ПДВ-а 

 ИП телефон тип 2 са 

одговарајућом лиценцом 

15 33.394,оо 

 

500.910,оо 

 

Модел 

3 

НАЗИВ Количина Јединична цена 

без ПДВ-а 
Укупна цена без 

ПДВ-а 

 Бежични DECT телефон са 

одговарајућом лиценцом 

10 26.170,оо 261.760,оо 

 

Модел 

4 

НАЗИВ Количина Јединична цена 

без ПДВ-а 
Укупна цена без 

ПДВ-а 

 Базна станица за DECT 

телефон 

10 79.700,оо 797.000,оо 

 

Укупна цена (Модел 1, 2,3,4): 3.639.360,оо динара, без ПДВ-а  

           Рок испоруке је: 45 календарских дана од дана                                                           

закључења уговора (не може бити дужи од 45  календарских дана) 

        

 Гарантни рок за испоручена добра је 24  месеца (не мање од 24 месеца) 

                      
 Рок плаћања: 30  дана од дана достављања рачуна. 
   (не може бити краћи од 15 ни дужи од 45 дана)          

         

      Рок важења понуде: 30  дана од дана отварања. 
                   (не може бити краћи од 30 дана) 

 

 

 За испуњеност услова из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) ЗЈН („Сл. 

гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15)  понуђач је доставио су Изјаву о упису у 

Регистар понуђача са наведеном адресом интернет странице на којој су подаци јавно 

доступни.  

 За испуњеност услова из члана 75. став 2.  да је понуђач поштовао 

обавезе које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, запошљавању и 

условима рада, заштити животне средине као и да нема забрану обављања делатности 

која је на снази у време подношења понуде понуђач је доставио  попуњену и 

потписану Изјаву која је саставни део конкурсне документације. 

 За испуњеност  додатних услова достављени су следећи докази:  

 - за услов да је понуђач у периоду у предходне три године (2017, 2018 и 2019.) 

испоручио добра - телефонски апарати за ИП телефонску инсталацију и укупно 



 

3 

 

 

фактурисао износ од 5.000.000,оо са ПДВ  понуђач је  доставио  попуњен и потписан 

Образац референтне листе, у износу који је већи од захтеваног конкурсном 

документацијом као и доказе за исказане износе у референтној листи, чиме је испуњен 

тражени услов, 

         -  за услов да  понуђач има овлашћење/ауторизацију произвођача опреме или 

локалне канцеларије произвођача опреме за учествовање у предметној набавци, са 

правом продаје, инсталације и одржавања, понуђач је доставио овлашћење 

произвођача, 

         - за услов да понуђач има уведен систем квалитета ISO 9001:2008 и систем 

управљања безбедношћу информација ISO 27001:2005, понуђач је доставио копије 

важећих сертификата, 

 - за услов да понуђач до дана отварања понуда има  минимум 3 радно 

ангажована лица са важећим сертификатима за инсталацију или одржавање издатим 

од стране произвођача опреме,   понуђач је доставио попуњен и потписан Образац 

изјаве о испуњености кадровског капацитета, чиме је испуњен тражени услов. 
Чланови техничког дела комисије сачинили су Извештај техничког дела 

комисије за ЈН 37А/2020 којим је констатовано да достављена понуда испуњава све 

техничке захтеве који су тражени конкурсном документацијом, што понуду чини 

одговарајућом, у смислу члана 3. тачка 32. Закона о јавним набавкама. 

    На основу свега напред наведеног, Комисија за јавну набавку је констатовала 

да су испуњени услови за доделу уговора, јер је наручилац добио једну понуду  која је 

прихватљива, у смислу члана 3. тачка 33. ЗЈН, па је предложила да у складу са чланом 

107. став 3. истог закона, уговор буде додељен понуђачу: „ALGOTECH“ д.о.о 

Београд, Пожешка 60 ПИБ: 101833416 матични број: 07791640, те се у складу са 

чланом 108. истог закона, уговор о јавној набавци додељује наведеном  понуђачу (за  

понуду број: 000-404-01-00911/2020-1100 од 29.06.2020. године). 

Укупна понуђена   цена износи  3.639.360,оо без ПДВ-а.              
 

Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници  

у складу са чл. 108. став 5. Закона о јавним набавкама у року од 3 дана од дана 

доношења. 

 

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове одлуке, захтев за заштиту права понуђач може  

у складу са чл. 148-156 Закона о јавним набавкама поднети 

у року од 10 дана од дана објављивања на Порталу јавних 

набавки. Захтев се подноси наручиоцу, а копија се истовремено  

доставља Републичкој комисији за заштиту права.  

 

                                                                     

 

 

 

 

 

 


